
1 

 

КОМУНАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД 

„ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ  ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 7 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ” 

 

 

НАКАЗ 

26.11.2021           № 123 

 

Про участь у підготовці  

та проведенні установчого 

методичного семінару  

з головами журі щодо 

проведення ІІІ туру І етапу 

конкурсу-захисту МАН 

у 2021/2022 навчальному 

році 

 

Відповідно до Законів України “Про освіту”, “Про позашкільну освіту”, 

Указу Президента України від 30.09.2010 № 927/2010 “Про заходи щодо 

розвитку системи виявлення та підтримки обдарованих і талановитих дітей та 

молоді”, наказу Міністерства освіти і науки України від 08.02.2021 №147 “Про 

затвердження Правил проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України” зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 05.04.2021 за №1318/20056, наказу начальника 

управління освіти від 03.11.2021 №164 “Про проведення       І етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України у 2021/2022 навчальному році” (далі – конкурс-

захист МАН) та на виконання плану роботи КЗ “ЦДЮТ №7” на 2021/2022 

навчальний рік, з метою якісного проведення ІІІ туру (наукова конференція) І 

етапу конкурсу-захисту МАН у 2021/2022 навчальному 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Методисту КЗ “ЦДЮТ №7” Патюковій І.М. 26.11.2021 року о 15.00 прийняти 

участь у підготовці та проведенні установчого методичного семінару з головами 



2 

 

журі щодо проведення ІІІ туру (наукова конференція)          І етапу конкурсу-

захисту МАН у 2021/2022 навчальному році. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор КЗ “ЦДЮТ № 7”                                       І.А. Пшеничних 

 

 

З наказом ознайомлена: 

Патюкова І.М. 

 

Патюкова І.М. 

 


	НАКАЗУЮ:

